
Pagina 1 van 1 - D - 40682

*Z0047111D96*
Z20/023057-D - 40682

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie griffie Echt-Susteren;

gelet op het bepaalde in artikel 107 van de Gemeentewet;

Besluit:

1. Mevrouw mr. M.M.H.W.Y Hermans met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als griffier 
van de gemeente Echt-Susteren.

2. De heer mr. R.M.M. Engelen met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als 
plaatsvervangend griffier van de gemeente Echt-Susteren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 2 april 2020.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans dr. J.W.M.M.J. Hessels
griffier burgemeester

Raadsbesluit


